
Návod pro přihlášení do balíčku Microsoft 365 z osobního zařízení 

Po dobou studia na naší škole mají všichni žáci přístup ke všem nástrojům z balíčku Microsoft (dříve Office) 365 

(např. Word, Excel, Powerpoint, Teams, Onedrive, Copilot atd.). Žáci mohou využívat online verze těchto programů, 

které jsou přístupné na internetové stránce https://www.office.com. Dále mají možnost si z této stránky stáhnout 

celý balíček Microsoft 365 do svého vlastního počítače a využívat všechny programy i jako desktopové aplikace. 

Postup pro přihlášení a stažení balíčku MS 365 z osobního zařízení 

1. Otevřete si internetovou stránku https://www.office.com/ 

2. Zde klikněte na tlačítko přihlásit se uprostřed stránky nebo v pravém horním rohu 

3. Na přihlašovací stránce nejprve žák zadá svůj školní email, který mu je po dobu studia na naší škole vytvořen a 

následně zadá stejné heslo, kterým se přihlašuje do školního počítače. 

 

• Žákovský email má tvar: prijmenijm@zs21.plzen-edu.cz  

 

 

 

 

 

4. Po přihlášení a následném kliknutí na ikonu devíti teček v levém horním rohu stránky již je možné otevírat 

jednotlivé online aplikace.  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://www.office.com/
https://www.office.com/
mailto:prijmenijm@zs21.plzen-edu.cz


5. Zároveň je možné kliknutím na tlačítko Instalace a další v pravé horní části stránky stáhnout aplikace MS 365 do 

svého vlastního PC. Kliknutím na Instalovat aplikace Microsoft 365 se otevře portál žákovského účtu a následně 

kliknutím na Nainstalovat Office instalační program stáhnete. Následně stažený program OfficeSetup.exe 

otevřete a provedete instalaci do svého PC.  

6. Po provedení instalace je potřeba se v konkrétní aplikaci (např. Word) opět přihlásit k žákovskému účtu. Klikněte 

na tlačítko Přihlásit se v horní liště aplikace a zde se opět přihlásíte zadáním žákovského emailu a hesla. Poté již 

má žák přístupné veškeré aplikace z balíčku Microsoft 365 po dobu studia na naší škole i ve vlastním počítači. 

 


